
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 65 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 046
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSG Ahnatal 7 13:1 35:7 72:17 461:247
2 TC Bad Arolsen 7 12:2 28:14 61:32 444:335
3 FSV Dörnhagen 7 11:3 30:12 62:26 420:277
4 TC Söhrewald 7 8:6 25:17 53:39 415:340
5 RW Vellmar 7 4:10 14:28 30:58 325:413
6 TG Schauenburg 7 4:10 12:30 29:61 317:424
7 TSV Mengeringhausen 7 3:11 13:29 30:65 265:447
8 KTC Bad Wilhelmshöhe 7 1:13 11:31 25:64 260:424
9 Kasseler TC 31 zurückgezogen am

'04.02.2017'
0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Karl-Friedrich Emde, 34513 Waldeck, Blumenstr. 8
Tel: 05634-882 / Fax: 032-222455834 / eMail: Emde@tc88.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 10.05.2017 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Bad Arolsen
TC Söhrewald
RW Vellmar
FSV Dörnhagen

KTC Bad Wilhelmshöhe
TG Schauenburg
TSV Mengeringhausen
TSG Ahnatal

4:2
5:1
4:2
3:3

Mi. 17.05.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TG Schauenburg
KTC Bad Wilhelmshöhe
TC Bad Arolsen
TSV Mengeringhausen

RW Vellmar
FSV Dörnhagen
TC Söhrewald
TSG Ahnatal

4:2
1:5
4:2
0:6

Mi. 31.05.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TSG Ahnatal
TSV Mengeringhausen
FSV Dörnhagen
RW Vellmar

TC Bad Arolsen
KTC Bad Wilhelmshöhe
TG Schauenburg
TC Söhrewald

4:2
3:3
5:1
0:6

Mi. 07.06.2017 10:00
10:00
10:00

RW Vellmar
KTC Bad Wilhelmshöhe
TG Schauenburg

FSV Dörnhagen
TC Söhrewald
TSG Ahnatal

1:5
1:5
0:6

Mi. 21.06.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TSG Ahnatal
KTC Bad Wilhelmshöhe
TC Bad Arolsen
TC Söhrewald

RW Vellmar
TG Schauenburg
FSV Dörnhagen
TSV Mengeringhausen

5:1
2:4
4:2
4:2

Mi. 28.06.2017 10:00 TC Bad Arolsen TSV Mengeringhausen 4:2
Mi. 23.08.2017 10:00

10:00
10:00
10:00

RW Vellmar
TSG Ahnatal
TSV Mengeringhausen
FSV Dörnhagen

TC Bad Arolsen
KTC Bad Wilhelmshöhe
TG Schauenburg
TC Söhrewald

2:4
6:0
4:2
4:2

Mi. 30.08.2017 10:00
10:00
10:00
10:00

TG Schauenburg
KTC Bad Wilhelmshöhe
FSV Dörnhagen
TC Söhrewald

TC Bad Arolsen
RW Vellmar
TSV Mengeringhausen
TSG Ahnatal

0:6
2:4
6:0
1:5
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